
                                      令和５年１月吉日        

    防府市剣道連盟 

会員、中学校、高等学校 各位 

 

                                                    防府市剣道連盟  

会長 友弘浩二                                              

                            （公印省略） 

 

令和 5 年  防府市剣道連盟稽古初めのご案内 

 
謹啓 師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年も残すところ僅かとなりましたが、一年間変わらぬご支援ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、令和５年 防府市剣道連盟稽古初めを下記のとおり開催いたします。 

 多数の皆さまのご参加をお願い致します。 

謹白 

 

 

 

      

○令和５年  防 府 市 剣 道 連 盟 稽 古 初 め 
 

日 時      令和５年１月９日（祝）９：００～１２：００ 

場 所      キリンレモンスタジアム武道館 

   受  付   ８：００～ 

 

 

 

―お問合せ先― 

事 務 局  琴崎 忍 

      〒747-0846 防府市仁井令 908-13 

携帯電話：０９０－８９９８－０４７１ 

hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp 

       

 

 

  ※当日は 8:00より畳上げをいたします。 

   受付が終わり次第畳上げをお願いいたします。 

   中学校、高等学校よりお手伝いをお願いいたします。 

 

 

mailto:hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

